
Základní škola a Mateřská škola Drnovice, okres Zlín,  

příspěvková organizace 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Základní a Mateřská škola Drnovice oznamuje, že 10. 

května 2022 proběhne zápis do mateřské školy na školní 

rok 2022 / 2023. Zápis bude probíhat od 8:00 do 15:00. 

Rodiče si mohou vyzvednout potřebné formuláře ve škole 

v pracovních dnech od 7:00 – 15:30 nebo na webových 

stránkách - www.zsmsdrnovice.cz, kde jsou uvedena i 

kritéria pro přijetí.  

V případě, že je stanovený termín zápisu pro rodiče 

z důvodu nemoci, karantény apod. nevyhovující, je možné 

podat žádost o přijetí dítěte do mateřské školy po 

předchozí telefonické domluvě (577 350 898) v termínu 

od 2. května do 16. května 2022. Později přijaté žádosti již 

není možné akceptovat. Předškolní vzdělávání je povinné 

od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě 

dosáhne pátého roku věku do zahájení školní docházky. 

POTŘEBNÉ FORMULÁŘE K ZÁPISU 

K zápisu je nutné přinést řádně vyplněnou žádost o 

přijetí do mateřské školy s potvrzením od lékaře o 

očkování dítěte, rodný list dítěte k nahlédnutí a průkaz 

totožnosti zákonného zástupce dítěte. 

 

http://www.zsmsdrnovice.cz/

